
  

UCHWAŁA NR XLV/367/23 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kolneński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730 oraz z 2023 r. 

poz. 641), w związku z Uchwałą Nr XLII/337/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie likwidacji Bursy Szkolnej w Kolnie, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/137/09 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Kolneński (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5331 oraz z 2022 r. poz. 4644) w załączniku  

do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 uchyla się pkt 3; 

2) w § 10: 

a) uchyla się ust. 2; 

b) w ust. 4 uchyla się pkt 6; 

4) w § 12 ust. 2 tabela otrzymuje brzmienie: 

„Tabela dodatków funkcyjnych 

Lp. Stanowisko/funkcja Miesięczna stawka w zł 

1. Szkoły wszystkich typów:  

a) dyrektor szkoły liczącej:  

-do 16 oddziałów, 1 100 - 2 000 

-17 i więcej oddziałów 1 300 - 2 500 

b) wicedyrektor szkoły liczącej:  

-do 16 oddziałów, 700 - 1 200 

-17 i więcej oddziałów 900 - 1 400 

c) kierownik szkolenia praktycznego 600 - 1 000 

2. Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 900 - 1 500 

3. Dyrektor biblioteki pedagogicznej 700 - 1 000 

4. Wychowawca klasy 300 

5. Mentor 100 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 2991



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2023 r. 

Przewodniczący Rady 

Michał Kulczewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2991



Uzasadnienie 

W uchwale Nr XXVII/137/09 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Kolneński (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5331 oraz z 2022 r. poz. 4644), w związku z Uchwałą 

Nr XLII/337/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie likwidacji Bursy Szkolnej 

w Kolnie, w załączniku do uchwały w § 12 ust. 2 proponuje się usunięcie lp. 3 tj. dodatku funkcyjnego dla 

dyrektora bursy szkolnej. 

W projekcie uchwały w § 12 ust. 2 Regulaminu wynagradzania nauczycieli (w tabeli dodatków 

funkcyjnych), proponuje się nowe, wyższe miesięczne stawki dodatku funkcyjnego: 

- dla dyrektorów szkół (wzrost o 38% dla dyrektora szkoły liczącej do 16 oddziałów i wzrost o 22% dla 

dyrektora szkoły liczącej 17 i więcej oddziałów), 

- dla dyrektorów placówek (wzrost o 31% dla dyrektora poradni psychologiczno-pedagogicznej i wzrost 

o 25% dla dyrektora biblioteki pedagogicznej), 

- dla wicedyrektorów szkół (wzrost o 34% dla wicedyrektora szkoły liczącej do 16 oddziałów i wzrost 

o 12% dla wicedyrektora szkoły liczącej 17 i więcej oddziałów), 

- dla kierownika szkolenia praktycznego (wzrost o 34%). 

W tabeli dodatków funkcyjnych zmniejszono również ilość przedziałów z 3 do 2 liczby oddziałów 

szkoły, od których uzależnia się wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół, 

ponieważ funkcjonują dwie szkoły ponadpodstawowe.  

Ponadto w Regulaminie wynagradzania nauczycieli usunięto: 

- w § 1 w ust. 1 pkt 3, który brzmi: „wysokość i szczegółowe zasady przyznawania nauczycielskiego 

dodatku mieszkaniowego”, ponieważ Dział VIII Regulaminu dotyczący nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego został wcześniej usunięty; 

- w § 10 ust. 2, ponieważ w szkołach prowadzonych przez Powiat Kolneński nie powierza się stanowisk 

kierowniczych w szkołach zaocznych; 

- w § 10 ust. 4 pkt 6, ponieważ w szkołach prowadzonych przez Powiat Kolneński nie uzależnia się 

wysokości dodatku funkcyjnego od liczebności uczniów w klasie (oddziale). 

Na podstawie art. 30 ust. 6a - Karty Nauczyciela projekt uchwały został uzgodniony w dniu 12 maja  

2023 r. ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli (Związkiem Nauczycielstwa Polskiego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2991


		2023-05-26T12:41:28+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




